

RM Technology ApS

c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 01 77 89

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Jens Skoustrup-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RM Technology ApS
c/o Symbion Science Park
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 01 77 89
Stiftet: 13. februar 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Skoustrup-Jacobsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.035 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af selskabet har tilbageført en hensættelse på dattervirksomheden RM Survey ApS, 1.877 t.kr.

Selskabets dattervirksomhed RM Survey ApS under konkurs er taget under konkursbehandling i regnskabsåret.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen overvejer i øjeblikket selskabets fremtid.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning herfor at selskabet opnår tilfredsstillende afviklingsordninger med selskabets væsentligeste kreditorer i lighed med tidligere år i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Andre eksterne omkostninger	-15.333	-13.583
Driftsresultat	-15.333	-13.583
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.877.099	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.692	0
Andre finansielle indtægter	5.359	0
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-790.034	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-79.349	-173.433
Resultat før skat	1.035.434	-187.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.035.434	-187.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.035.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.016
Disponeret i alt	1.035.434	-187.016

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>755.981</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>755.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>755.981</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>755.981</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-3.138.564	-4.173.998
Egenkapital i alt	-2.638.564	-3.673.998
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.877.099
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.877.099
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.113.157	883.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.157	883.788
Gæld til pengeinstitutter	255.020	254.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.361	884.500
Anden gæld	238.026	517.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.407	1.669.092
Gældsforpligtelser i alt	2.638.564	2.552.880
Passiver i alt	0	755.981
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning herfor at selskabet opnår tilfredsstillende afviklingsordninger med selskabets væsentligeste kreditorer i lighed med tidligere år i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.692	0
	<u>37.692</u>	<u>0</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.034	0
	<u>790.034</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.349	173.433
	<u>79.349</u>	<u>173.433</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	250.000	250.000
Kostpris 30. september 2017	250.000	250.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	-2.127.099	-2.127.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.877.099	0
Opskrivninger 30. september 2017	-250.000	-2.127.099
Overført til hensatte forpligtelser	0	1.877.099
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.877.099
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RM Survey ApS under konkurs	København	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-4.173.998	-3.986.982
Årets overførte overskud eller underskud	1.035.434	-187.016
	-3.138.564	-4.173.998
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 255 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Fruebjerg III ApS under frivillig likvidation, CVR-nr. 25 37 40 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.